РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                              Жигаловский район

Д У М А

Тимошинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	666413, с.Тимошино,  ул.Центральная 8

	      «   »          2016г. №

  О внесении изменений в  бюджет Тимошинского
  сельского поселения на 2016 год
           В соответствии  с Законом  Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об областном бюджете на 2016год» от 11.10.2016г. № 67-ОЗ,    внести в решение Думы  Тимошинского сельского поселения от 30  декабря  2015г. № 100  «О  бюджете Тимошинского  сельского поселения на 2016 год», от 29.01.2016г. № 105, 30.03..№ 115; 30.06.№ 120;30.09.№ 126; 26.10.№ 128 следующие изменения:

          1.Утвердить основные характеристики  бюджета Тимошинского сельского поселения ( далее- сельское поселение)  на 2016 год:

           общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 4169,9 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме  3713,3 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 3713,3 тыс. рублей;

           общий объем расходов  бюджета в сумме 4454,9 тыс. рублей;

        «Дефицит бюджета утвердить в размере 285 тыс. руб. Установить, что превышение дефицита бюджета над ограничениями, установленными статьей 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, осуществлено в пределах  сумм снижения остатка средств на счете по учету средств бюджета поселения на начало года в сумме  262 тыс. руб. Дефицит бюджета без учета суммы снижения остатка на счете составляет 4,9%.
       2. Приложения 2,3,4,5,6,7 изложить в новой редакции.
       3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования), не позднее 10 дней после подписания в установленном порядке
Глава Тимошинского
сельского поселения:                                                       Ю.Н.Замащикова